[ ] GAL MERIDAUNIA
iaawiEe E‘
| PERPUCLIA
Fondo europeo agricolo per lo svilupporurale;, @A e, D> 7 RSl | 2RSS = P——//’
I'Europa investe nelle zone rurali REGIONE PUGLIA ﬁi’é{;‘é{é‘ﬂi’gé‘,&.i.ﬁm

DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
N. 81del 08/08/2024
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Daniele Borrelli

OGGETTO: PSR Puglia 2014/2020 - PAL Meridaunia - AZIONE 1.2 Sostegno alle
imprese per attivita turistiche ricettive - INTERVENTO - 1.21 “Qualificazione e

diversificazione funzionale e organizzativa delle imprese turistiche ricettive” (IV pubbl.).
APPROVAZIONE VARIANTE

VISTA la DETERMINAZIONE DELIAUTORITA’ DI GESTTONE PSR PUGLIA del 16 gennaio 2017, n. 3 PSR
Puglia 2014-2020 - Misura 19, pubblicata sul BURP n. 9 del 19/01/2017, con cui ¢ stato approvato I AVVISO
PUBBLICO per la sottomisura 19.1 “Sostegno preparatorio del PSR Puglia 2014/20 delle attivita propedeutiche alla
Strategia di Sviluppo Locale” e il BANDO PUBBLICO per la sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione degli interventi
nell’ambito della Strategia di Sviluppo Locale di tipo pattecipativo” e sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione
e animazione™) per la selezione delle proposte di STRATEGIE DI SVILUPPO LLOCALE (SSL) dei GRUPPI DI
AZIONE LOCALLE (GAL);

VISTA la DETERMINAZIONE DELIAUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 13 settembre 2017, n. 178
pubblicata sul BURP n. 110 del 21/09/2017 P.S.R. Puglia 2014-2020 - Misura 19 — sottomisure 19.2 e 19.4 -
Valutazione e Selezione delle STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE LOCALLE
(GAL) con cui é stata approvato esito della valutazione e della Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL)
dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi a finanziamento;

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 10/10/2017 fra Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale
e Ambientale e Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.]. con cuisi disciplinano i rapportti tecnico-amministrativi e finanziari
tra la Regione e il GAL per lattuazione della Strategia di Sviluppo Locale (SSL), mediante Putilizzo delle risorse
tinanziarie assegnate dalla Autorita di Gestione competente del fondo FEASR, con riferimento all’attuazione delle
sottomisure 19.2 e 19.4;

VISTO il Regolamento del Gal Meridaunia Soc. Cons. a rl approvato nell’Assemblea Ordinaria dei Soci del
03/03/2017;

CONSIDERATO CIIE

- a valere sul PAL Monti Dauni ¢ stato pubblicato I'Avviso Pubblico Azione 1.2 “Sostegno alle imprese per attivita
turistiche ricettive”, Intervento 1.2.1 “Qualificazione ¢ diversificazione funzionale e organizzativa delle imprese
tutistiche ricettive nei Comuni dei Monti Dauni”, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 23 del 09
— 03 - 2023 e sul sito http:/www.meridaunia.it in data 09/03/2023 con scadenza 19/05/2023, prorogata dal
Responsabile Unico del Procedimento del GAL Meridaunia S.c.a r.l,, con determinazione n. 62 del 08/05/2023 al
06/06/2023.

- 1l Consiglio di Amministrazione del GAT Meridaunia nella seduta del 29/09/2023, verbale n. 260, ha approvato la
graduatoria delle Domande di Sostegno pervenute in risposta al Bando AZIONL 1.2 Sostegno alle imprese per attivita
turistiche ricettive. INTERVENTO 1.2.1- Qualificazione e diversificazione funzionale e organizzativa delle imprese
turistiche ricettive nei Comuni dei Monti Dauni”;

VISTO

- il Provvedimento di Concessione Aiuti alla beneficiaria Mullaliu Jonida, prot. n. 1812 del 26/10/2023, col quale si
comunicava che, a seguito di esito favorevole dell’istruttoria tecnico-amministrativa, la domanda di sostegno a valere
sulla PSR Puglia 2014/2020 Piano di Azione Locale Monti Dauni Azione 1.2 Intervento 1.2.1 ¢ stata ammessa ai

GAL Meridaunia S.c.ar,
Agenzia di sviluppo del Monti Dauni
Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (I'G)
+39.0881.966557; +39.0881.912921
www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; mevidaunia@pec.it
P.1. 02303810713



iis %a ﬁ GAL MERIDAUNIA

ﬁﬁlﬁuﬁuuvﬁ,ﬁ.l;ﬁ‘. ' <

=zzzz: 2014-2020 '——
ARETARRRRAR >
COLTIVIAMO IDEE==== //

RACCOGLIAMO FUTURD

benefict con delibera di CdA del 29/09/7073 n. 260 e che il contributo pubblico concesso e pari ad curo 40.127,34
calcolato sulla base della spesa ammessa a finanziamento totale pari ad euro 80.254,67;

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale:
I'Europa investe nelle zane rurali

- la richiesta di Variante del Progetto di investimento del 08/08/2024 prot. n. 1196 con Domanda di variante n.
44280031509 alla 1DAS n. 34250268462 con contributo pubblico concesso pati ad euro 40.127,30 ¢ la necessaria
documentazione tecnica dalla quale risultino le motivazioni a giustificazione delle modifiche da appottate al progetto
approvato e il quadro di comparazione che mette a confronto la situazione originaria con quella proposta in sede di
variante;

VERIFICATA la coerenza con il PAL e il PSR e che Piniziativa progettuale conserva la sua funzionalith complessiva,
che le attivita mantengono una coetenza con gli obiettivi ¢ le finalita della misura e che la loro articolazione mantiene
invariata la finalita originaria del progetto;

Esaminato ogni opportuno clemento,
DETERMINA

- Di apptovate la suddetta Variante del Progetto di investimento.

Bovino (FG), 08/08/2024

Meridaunia Soc. Cons. a t.l.
11 Responsabile Unico Del Procedimento

DANIELE B

GAL Meridaunia S.carl
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni
Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG)
+39.0881.966557; +39.0881.912921
www.meridauniait; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it
P.L1.02303810713




